特進コース特待生推薦Ｂ入試資格確認用紙

令和  年  月  日

報徳学園高等学校長様

中学校名

生徒
ふ り

氏名
が な

               (自署)

貴高等学校の特進コース特待生推薦 B入試志願にあたり、

下記のとおり報告します。

記

学習成績 中学校第 3学年(2学期末)の 5段階評定の成績

9教科の合計【  】

5教科の合計【  】

出席状況 欠席日数 1年次【  】日、2年次【  】日、3年次【  】日

【  】は、中学校が記入してください。

以上

記載責任者

                             職名・氏名               印